Neříká se Gloria.

Oratio

Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut familia tua per viam salutis incédât: et beati Joannis Praecursoris hortamenta sectando, ad eum, quem praedixit, secúra perveniat, Dominum nostrum Jesum Christum . . .

Druhé a třetí modlitby (str. 554).

Lectio

Jeremiae Prophetae. cap. 1.

In diebus illis: Factum est verbum Domini ad me, dicens: Priusquam te formárem in útero, novi te: et ántequam exíres de vulva, sanctificávi te, et prophétam in géntibus dedi te. Et dixi: A a a, Domine Deus: ecce nescio loqui, quia puer ego sum. Et dixit Dominus ad me: Noli dicere, puer sum:

Modlitba

Uděl, prosíme, všemohoucí Bože, aby rodina tvá kráčela cestou spásy, a aby, následujíc napominání svatého Jana Předchůdce, dospěla bezpečně k tomu, ježž předpověděl, k Pánu našemu Ježíši Kristu, jenž . . .

Čtení

proroka Jeremiáše. 1, 4-10.

V těchto dnech Hospodin mě oslavil a řekl: „Dříve než jsem tě utvořil v matčině lůně, znal jsem tebe; dříve než jsi vyšel z jejího života, posvětil jsem tě, a za proroka pro národy ustanovil jsem tě.“ I řekl jemu: „Ach, Pane Bože, aj neumím mluvit, nebof dítě jsem já.“ I řekl Hospodin ke

quóniam ad ómnia, quae mittam te, ibis: et univérſa quaecúmque mandávero tibi, loqueris. Ne tímeas a fácie eórum: quia tecum ego sum, ut éruam te, dicit Dóminus. Et misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum: et dixit Dóminus ad me: Ecce dedi verba mea in ore tuo: ecce constítui te hódie super gentes, et super regna, ut evéllas, et destruas, et dispérdas, et díssipes, et aedífices, et plantes: dicit Dóminus omnípotens.

Graduale. Joann. 1, 6-7.

Fuit homo mis sus a Deo, cui nomen erat Joannes. V. Hic venit, ut testimónium perhibéret de lúmine, paráre Dómino plebem perféctam.

† Inítium sancti Evangelíi sec. Lucam. 1, 5-17.

Fuit in diébus Heródis, regis Judaeae, sacérdos quídam nómine Zachariás, de vice Abía, et uxor illius de filiábus Aaron, et nomen ejus Elísabeth. Erant autem justí ambo ante Deum, incedéntes in ómnibus mandátis, et justificatióibus Dómini sine queréla, et non erat illis filiús, eo quod esset Elísabeth stérilis, et ambo

mně: „Neříkej, dítě jsem já, neboť ke všemu, k čemu tě pošlu, půjdeš a vše, cokoli tobě rozkáži, mluviti budeš. Nestrachuj se před nimi, neboť já jsem s tebou, abych tě vytrhl,“ dí Hospodin. I vztáhl Hospodin svou ruku, dotekl se úst mých, a řekl Hospodin ke mně: „Ejhle, kladu slova má v ústa tvá; ejhle, ustanovuji dnes tebe nad národy a nad říšemi, abys vytrhával a strhával, abys ničil a bořil, abys stavěl a štípil,“ praví Pán všemohoucí.